会員各位
令和２年７月１８日
甲西イトマンスイミングスクール
所長　鎌倉　章
安全対策強化のご案内
平素は甲西イトマンスイミングスクール運営にご支援賜り誠にありがとうございます。
７月１７日に県発表の「コロナとの付き合い方滋賀プラン」のステージが変更となり
警戒ステージとなりましたので甲西イトマンでは７月１８日より
営業形態を従来実施の「感染注意営業」から「感染警戒営業」に引き上げ
以前よりご案内させて頂いております「甲西イトマン安全対策営業形態」に則り
随時、安全対策を強化してまいります。
対策強化の詳細については下記にてご案内致しますのでご確認下さいませ。
会員の皆様にご協力をお願いする内容も多くございますが
より安全な環境での営業を継続するため出来る限りの努力を致しますので
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

[bookmark: _Hlk43731279]【追加安全対策】
1 入館時検温ブースの設置・検温
2 接触頻度の高い場所の殺菌・消毒強化（３０分に１度実施）
3 プール指導時のフェイスシールド着用
4 成人レッスン・プログラムの時差終了
5 従業員の就業中検温・体調チェック（出勤前実施に追加で行います）
【告知期間を設けて実施する対策】
以下２点は準備頂く期間が必要と判断し７月２５日（土）より実施といたします。
1 ジュニアレッスンを５分程度短縮させて頂きます。
2 小学生以上保護者の観覧中止（特別な事情がある方は職員までご連絡下さいませ）
【その他ご案内】
1 スクールバスに関しては地域状況を鑑み当面運行を継続致します。
2 月途中の営業形態変更の場合、休会料は対象月スタート時の価格となります。
（今回の場合７月は1,100円、７月２８日以降も警戒営業継続の場合８月は無料）
　※本案内は状況により他のグループ校の対応と異なる場合もございますのでご了承下さいませ。